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Immobilienverkauf
in besten Händen

Tel. 05139 9589366
sb@breuckmann-immobilien.de
www.breuckmann-immobilien.de

Sabine Breuckmann

Immobilie in

seriöse Hände.

Geben Sie Ihre

Wir suchen für unsere
Kunden…
• Einfamilienhäuser
• Reihenhäuser und DHH
• Grundstücke
• Mehrfamilienhäuser
• Eigentumswohnungen

in und um…
• Misburg
• Bothfeld
• Langenhagen
• Isernhagen-Süd

Für Sie vor Ort
Britta Kühnast
0511 / 70077-20

www.hanvbimmo.de

Nr.1
FUSS

CREME*

GRATIS
Lasepton®

Fußcreme

Gerade jetzt in der warmen
Jahreszeit steigt auch wieder
die Chance, sich mit Nagel-
pilz zu infizieren (Stichwort:
Schwimmbäder). Neben dem
optischen Problem stellt ein
solcher auch eine außerordent-
liche Belastung für die Nägel
dar. Vor allem bei den Zehennä-
geln, die langsamer nachwach-
sen als die Fingernägel, kann es

Thema Nagelpilz oft über ein Jahr lang dauern,
bis der Pilzbefall vollständig
verschwunden ist.

WICHTIG:
Während und nach der ent-
sprechenden Behandlung
(etwa durch pilzabtötende
Lacke oder Lösungen aus
der Apotheke) ist es wichtig,
die nachwachsenden Nägel
mit den richtigen Nährstof-
fen zu versorgen, um ihnen
möglichst rasch wieder zur
gewohnten Festigkeit zu
verhelfen.

VORHER

NACHHER

Meine Familie ist hier.

Unsere Jobs gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Großes anstoßen. Gutes bewirken.
Für eineWelt ohneHIVundAids.

ONLINE SPENDEN
aids.st/donate

Mit Ausbeutung
oder mit Menschen?
Mit Menschen.Fo
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3 bis 4 Zimmer ges.
Symp. Ehepaar su. eine gepflegte 3 bis
4-Zim.-ETW in schöner Lage.Gernemit
Stellplatz (kein Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Familienvater sucht...
für seine Tochter Sophie eine helle 1 bis
2-Zi.-ETW mit guter Anbindung an die
öffentl. Verkehrsmittel. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Eigentumswohnung Suche 2- bis 4-
Zimmer-ETW in Lehrte und Burgdorf
von privat, bitte alles anbieten:
% (0 51 32) 5 95 48 32

SUCHE
Baumöglchkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Lehrte-Aligse, 2-Zi.-Whg. für 1-Pers.-
Haush., EBK, 56 m², NR, zum 1.7., KM
475,-* + NK + MS % (01 63) 2 49 21 25

GBW., 2 Zi.-Whg., 71 m², 3. OG, kein
Lift, EBK., Ke., Blk., T-Grg., z. 1.9.24 zu
vermieten % (01 70) 8 09 23 44

Sehnde-Bolzum, 2 Zi.-Whg., 50 m²,
370*, Grg. 60*, NK 130*, z. 1.9.
% (01 52) 08 78 55 70, 05138/1480

Wedemark-Bissendorf, 3-Zi.-Whg.,
90 m², Terrasse, Keller, Bad m.
Wa.+Du., Garten, ruh. zentr. Lage, 810*
+ NK + HK/MS, Garage 50 *, v. Priv., z.
15.9. oder 1.10., % (0 51 30) 79 06 28

Lehrte Köhlerheide, 3-Zi.-DG-Whg.,
70m², Blk., renov., Badm. Badewanne,
595,-* + NK/ MS % (0 51 36) 88 41 20
MV Bartzke

Schillerslage...
Renovierte, helle 4,5-Zi.-Whg.,102m²,
Balkon, KR, Bj. 1971, V: 133,2 kWh/-
(m²a), Öl-ZH, Kl: E, KM: 750,- + NK von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Hänigsen, 4 ZKB, 1.OG., z. 1.10.24,
KM 650* + NK/MS, 1 Kellerrm., PKW-
Stellplatz % (01 52) 52 08 05 50

Isernhagen-Süd...
Möbliertes 4-Zimmer-EFH, 95m² Wfl.,
EBK, Kellerraum, Bj. 1960, B: 178,2
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: F, Pauschalmiete:
1.000,- zzgl. Öl www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

PKW-Garage in Uetze, 70,00 */Mon.,
% ab 18 Uhr (01 71) 9 70 98 29

Burgdorf...
Ein- bis ZFH mit 2 Wohneinheiten (OG
ist vermietet und sanierungsbed.), 12
Zi., 250m², EBK, Kaminofen, TK, Garten
mit Terr., Grg., Stellpl., 526m² Grdst., Bj.
1878, B: 152,1 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E,KP: 385.000,-www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen-Süd...
Sehr gepflegtes, sonniges EFH mit Ein-
liegerwhg., 6 Zi., 245m², moderne EBK,
Gä.-WC, Kamin, Alarmanlage, Grg.,
Carport, Wallbox, 1.003m² Grdst., Bj.
1983, B: 138,5 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E, KP: 1.180.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Burgdorf...
Charmante DHH, 6 Zi., 188m², Gä.-WC,
Terrasse, Jalousien, Teilkeller mit zus.
Ausgang, 2 Garagen, 489m² Grdst., Bj.
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